
Zarządzenie Nr 6/24 

Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 09 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów i harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do 

Klubu Malucha w Wirach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 3 Statutu Klubu Dziecięcego w Wirach stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XXXI/180/21 Rady Gminy Marcinowice z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie utworzenia 

klubu dziecięcego, dla którego Gmina Marcinowice jest organem prowadzącym oraz nadania statutu 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 6 kwietnia 2021 r. poz. 1658), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się na rok szkolny 2024/2025 terminy i harmonogram czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym do Klubu Malucha w Wirach zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokumenty związane z rekrutacją dziecka do Klubu Malucha w Wirach pobierać należy i składać  

w Klubie Malucha w Wirach w godzinach pracy placówki tj. od 7:00 do 16:00. 

 

§ 3 

Warunki przyjmowania dzieci i zasady rekrutacji określa Statut Klubu Malucha w Wirach i Regulamin 

rekrutacji.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Klubu Malucha w Wirach.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

     Wójt Gminy 

 

/ - / Stanisław Leń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik do 



Zarządzenia nr 6/24  

Wójta Gminy Marcinowice  

z dnia 09 stycznia 2024 r. 

 

Terminy i harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Klubu Malucha w Wirach na 

rok szkolny 2024/2025: 

 

l.p. Zadanie Termin 

1. Przyjmowanie wniosku o przyjęcie do Klubu Malucha w 

Wirach wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

dodatkowych kryteriów rekrutacyjnych 

08-19 kwietnia 2024 r.    

2. Weryfikacja i rozpatrzenie przez kierownika/ komisję 

rekrutacyjna wniosków o przyjęcie dziecka do Klubu 

Malucha w Wirach  

22-24 kwietnia 2024 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości  imiennej listy dzieci 

przyjętych i dzieci nieprzyjętych  do Klubu Malucha w 

Wirach  

25 kwietnia 2024 r. 

(godzina 9:00) 

4. Podpisanie umów z rodzicami na rok szkolny 2024/2025 

  

25 kwietnia - 10 maja 

2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


